СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

                                                      РЕШЕНИЕ

24 сентября 2015 г.  № 12/4

Об установлении размера и условий оплаты

труда главе муниципального округа

Хамовники

На основании статьи 13 Закона города Москвы 25 ноября 2009 года N 9 «О

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», (в ред. законов г. Москвы от 13 июня 2012 №

24, от 03 июля 2013 № 40, от 30 апреля 2014 №20, от 17 декабря  2014 № 63)

Совет депутатов решил:

1. Информацию  об оплате труда депутата, главы муниципального

округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе принять к

сведению.

2. Установить ежемесячное денежное вознаграждение  главе

муниципального округа Хамовники  Гущиной Нине Владимировне в размере

87 400 рублей.

3. Установленное пунктом 2 денежное вознаграждение

выплачивать ежемесячно, одновременно с выплатой вознаграждения

сотрудникам администрации .

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Хамовники.

Глава муниципального округа Хамовники                                 Н.В.Гущина

consultantplus://offline/ref=F55D9864D3081B51E7F1FA0D40965500AF43271F7E99C46A54084D76895DCB77E6E0BBF5B844366446Y6z5K
consultantplus://offline/ref=F55D9864D3081B51E7F1FA0D40965500AF43201F7F98C56A54084D76895DCB77E6E0BBF5B844366444Y6z8K
consultantplus://offline/ref=F55D9864D3081B51E7F1FA0D40965500AF43211D7F9DC46A54084D76895DCB77E6E0BBF5B844366545Y6z5K
consultantplus://offline/ref=F55D9864D3081B51E7F1FA0D40965500AF432110799DC76A54084D76895DCB77E6E0BBF5B844366540Y6z6K